
UCHWAŁA NR VII/44/19
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Główczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1))  oraz  art. 42 ust.  7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245)

uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/383/2018 Rady Gminy Główczyce z dnia 7 czerwca 2018r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Główczyce, § 3 otrzymuje brzmienie:

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych przez nauczycieli, o których mowa w  art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela  zatrudnionych w szkole/zespole,  dla których organem  prowadzącym jest Gmina 
Główczyce  ustala się wg poniższej tabeli:

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin
1. Pedagog 22
2. Psycholog 22
3. Logopeda 22
4. Terapeuta pedagogiczny 22
5. Doradca zawodowy 22
6. Nauczyciel przedszkola i innej placówki 

przedszkolnej pracujący z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze

22

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą  od 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i  
poz. 2500.

Id: 8D2B14A5-D1B1-4845-9797-01608BFA9C48. Podpisany Strona 1




